
PM DE APAARANTE  
DOMA-0 MA 
FL (5) N° 
Ritbrica:  

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA 
Av. Deputado  La  Rocque, 1229. Centro. 

65923-000 CNRI. 06.157.846:0001-16 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS - N° 003/2021  

A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por intermédio do Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação -  CPL,  torna público o resultado do Tomada de 
Preços n° 003/2021, que teve como objeto: Contratação de Escritório de Advocacia para 
prestação de serviços técnico jurídico na área de contencioso judicial que não se 
enquadre, pela sua natureza, aos trabalhos rotineiramente prestados pelo corpo 
permanente do Município de Amarante do Maranhão/MA, saiu como vencedora, da 
licitação supracitada, a empresa: DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS, 
inscrita no CNPJ n° 09.181.344/0001-19, localizada na Rua das Juçaras, N°04, Quadra 
44, - Renascença I  —SAO LUIS  — MA, vencedora, com proposta apresentada no valor 
total de R$ 264.000,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil reais), Considerando que o 
critério de julgamento foi por Menor Preço Global. 

O Presidente informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, 
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias 
úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA. 

Amarante do Maranhão - MA, em 06 de maio de 2021. 

Valdenil n de Soúsá Costa 
Presidente da  CPL  

Avenida Deputado  La  Roque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão — CEP. 65.923-000 



TERCEIROS 

PREFEITURA DE AMARANTE DO 
MARANHÃO 

RESUI.TADO DE LICITAÇÃO 
V 002  

ERRA I A 
N" 002  

PM DE AMARAKrE 
DO 114A RANHAO.... MA 

.": Estado do  Maranhao RFLCairT  

Amarante do Maranhão - MA 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  
Into  itrt.i,:tt- Lei  Mutt n" 124-201 7. de 28 de Março de 2017. 

TERCEIROS 

ANO H. N° LXXXITE .AMARANTE DO MARANHÃO — MA. QUINTA FEIRA. 06 DE MAIO DE 2021  ED-ICAO  DE HOYE: 03 PAGINAS 
rr • 

EXPEDIENTE 

O Diário Oficial do Município de 
Amarante do Maranhão, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é urna 
publicação da entidade da Administração 
Direta deste Município, sendo referida 
entidade inteiramente res.ponsavel pelo 
conteúdo aqui publicado. 

ACERVO 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 
Amarante do  Maranhao  poderão ser 
consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: 
www.amarante.ma.gov.br  Para pesquisa 
por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.amarante.ma.gov.br/diario  As 
Consultas e pesquisas são de acesso 
gratuito e independente de qualquer 
cadastro. 

ENTIDADE 

Prefeitura Municipal de Amarante do 
Maranhão 
CN Pi: 06.157.846/0001-16 
A. Deputado  La  Roeque. 1229, Centro. 
CEP: 65923-000.  
Site:  ainartunc.ina.gov.br  
Diário: arnarante.ma.gov.bridiario 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  2°, Inciso 10, da Lei n°424 de 28 de Março de 2017 

1 



RESULTADO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PRECOS - N" 003/2021  
A PrOeitura Municipal de Amarante do  Maranhao  - MA. pin-
intermedio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação -  
CPL. Ionia  público o resultado do Tornado de Preços n° 003/2021. 
quc te como objeto: Contratação  dc  Escritório de Advocacia para 

prestação de serviços técnico jurídico na  area  de contencioso 
judicial que não se enquadre, pela sua natureza, aos trabalhos 
rotineiramente prestados pelo corpo permanente do Municipio de 
Amaranto do Maranhão/MA. saiu como vencedora, da licitação 
sunocnada. a empresa: DANIEL LEITE & ADVOGADOS 

\ DOS, inscrita no  CNN  n" 09.181.344/0001-19.  
lo, na Rua das Iiiçaras. N" 04, Quadra 44. - Renascença I  -- 

SA( IL  IS — MA, vencedora,  corn  proposta apresentada no valoi 
total de R$ 264.000.00 (Duzentos e sessenta e quatro mil reais), 
Considerando que o critério  dc  julgamento foi por Menor Preço 
Global. O Presidente informa ainda, que os autos 
do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados 
a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão -  
NIA.  Amarante do Maranhão - MA, em 06 de maio de 2021 
Valdenilson de Sousa Costa Presidente da  CPL  

ERRATA 

ERRATA DE AVISO DE LICITACAO PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N" 015/2021. O Município de Amarante 
do Maranhão avisa aos interessados  clue  na publicação do Aviso 
de Licitação do Pregão Eletrônico SRP 015/2021, publicada no 
Diario Eletrônico de Amarante do  Maranhao  — DOEAM. no 
dia 1004/2021. pagina 4. ONDE SE  LC:  REALIZARA AS 
09:00hs NOVE HORAS) DO DIA 12 DE MAIO DE 2021. LEIA-
SE: REALIZARÁ AS 14:00hs DO DIA 13 DE MAIO DE 2021. 
Amarante do  Maranhao  — MA, 06 de Maio de 2021. Clebio 
('ardoso Pinheiro —Pregoeiro Municipal. 

PM DE AMARANTE 
DO  MARANHÃO  - 
FL (S) 
Rtibrica: ITI  

 

QUINTA FEIRA 06 DE MAIO DE 2021 D.O.E.A.M - TERCEIROS 03 PAGINAS 

 

      

      

      

TERCEIROS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  2°, Inciso  III,  da Lei n°424 de 28 de  Margo  de 2017 

2 



I
QUINT  k FEI RA 06 DE MAIO DE 2021 D.O.E.A.M - TERCEIROS 

• 
P L . edlriArLikr. I 
DO  MARANHÃO  - 
FL (S) ,2  

03 PÁGINAS 

Informações: (99) 3532-2176 
0  

MUNICIPIO DE 
AMARANTE DO 
MARANHAO:06157 
846000116  

Assinado de forma digital por 
MUNICIPIO DE AMARANTE DO 
MARANHAO:06157846000116 
Dados: 2021.05.06 17:51:01 
-0300' 

Estado  do Maranhao  
Município  de Amarante do Maranhao  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Terceiros 

Secretaria Municipal de Administração 
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Centro. 
CEP: 65923-000. Fone: (99) 3532-2176 

1.)6rio.olicialeletronico(ganiarante.ma.gov.br  

Vanderly Gomes Miranda 
Prefeita Municipal 

José Ronaldo Morais Franco 
Secretario Municipal de Administração 

NORMAS DE PUBLICAÇÃO 

.10 elaborar o seu texto para publicação no Diário Oficial Eletrônico, observe atentamente as instruções 
abaixo:  

at  Edição dos textos  env  iadosa Diário Eletrônico por  e-mail:  
h) Medida da pagina — I 7 ciii  dc  largura e 25 cm de altura; 
ci Editor de texto padrão:  Word  for  Windows  — Versão 6 ou Superior; 
d) "hpo de tbritc:  "Firms  Ne ,,%  Roman;  
ei 'Famanho da letra: 9: 

Entrelinhas simples: 
Excluir linhas cm branco: 

h) Tabelas/quadrados sem linhas de grade ou molduras; 
i) Havendo erro na publicação, o usuário poderá manifestar reclamação por esciito até 30 dias após a circulação do 
Diário Oficial Eletrônico; 
j) Se o erro for proveniente de falha do setor de publicação, a matéria  sera  republicada sem anus para o cliente, em 
caso de erro proveniente do  e-mail  enviado, o anus da retificação ficará a cargo do cliente; 
k) As matérias que não atenderem as exigências acima serão devolvidas 

Assinatura Digital 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  2°. Inciso Ill:  da Lei n° 424 de 28 de Março de 2017 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

